
5. URODZINY DĘBOWYCH TARASÓW. 
WSZYSCY SĄ ZAPROSZENI 
Okrągła rocznica oddania do użytku pierwszych budynków na luksusowym katowickim osiedlu to nie byle jaki powód do 
świętowania. Huczne urodziny Dębowe Tarasy będą obchodzić już 14 września. Chętni będą mogli wziąć udział m.in. w turnieju 
tenisa, na zainteresowanych kupnem wymarzonego mieszkania czekają zaś promocyjne urodzinowe oferty 

Milena Nykiel 
Coś dla panów, pań i oczywiście 
dla dzieci. W urodzinowym harmo
nogramie święta Dębowych Tara
sów znalazły się atrakcje dla 
wszystkich. 
Bez względu na to, czy jest się lokato
rem osiedla, czy mieszka w innej czę
ści Katowic. - To będzie idealna okazja 
nie tylko do spotkania się i zawarcia 
nowych znajomości, ale przede wszyst
kim miłej, wspólnej zabawy - zapew
niają przedstawiciele dewelopera, au
striackiego potentata rynku nierucho
mości IMMOFINANZ Group. 

Co przygotowali z okazji urodzin 
osiedla? Między innymi trening pod 
okiem profesjonalistów z PURE Jata
mi Fitness. Spalone kalorie będzie 
można uzupełnić dietetycznymi prze
kąskami, które przygotuje Endorfina 
Fitness Lunch. Nie będą żałować też 
ci, którzy na urodzinach Dębowych 
Tarasów stawią się całą rodziną. Gdy 
starsi zajmą się szlifowaniem swojej 
kondycji, dzieciom z pewnością przy
padnie do gustu stoisko z grami Nin
tendo Wii. - Te atrakcje będą czekać 
na chętnych 14 września od godziny 
12 - zaznaczają organizatorzy. 

Jednak głównym punktem jubile
uszu Dębowych Tarasów będzie tur
niej tenisa, który uczestnicy rozegra-
ją na kortach TKS BUDOWLANI 
w Parku Śląskim przy a1. Sportowej. 
Turniej rozpocznie się już o godzinie 
9 i będzie miał formułę open, do star
cia o nagrody (m.in. vouchery do sa
lonów piękności) może więc zgłosić 
się każdy. Co więcej, na najbardziej 
niepewnych swoich umiejętności 
w Parku Śląskim będą czekali trene
rzy tenisa. Zdradzą zasady gry i mi
strzowskie triki. Nie zabraknie rów
nież urodzinowego tortu. 

Ale to nie koniec atrakcji. Dębowe 
Tarasy zaproszą uczestników zabawy 
do wzięcia udziału w loterii charyta
tywnej na rzecz katowickiego Domu 
Aniołów Stróżów, który opiekuje się 
dziećmi z ubogich rodzin. Będą też 
niespodzianki dla tych, którzy są za
interesowani spełnieniem swojego 
marzenia o nowym lokum. - Przygo
towaliśmy specjalną, promocyjną ofer
tę sprzedaży - mówią organizatorzy 
jubileuszu. Zdradzają, że na zakoń
czenie obchodów szykuje się After 
Party w klubie Endorfina. 

Pierwsze budynki osiedla Dębo
we Tarasy zostały oddane do użytku 
pod koniec lata 2008 roku. W pier
wszych dwóch etapach inwestycji po
wstało 509 mieszkań - w dwóch bu-
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Pierwsze budynki osiedla Dębowe 
Tarasy zostały oddane do użytku 
pod koniec lata w 2008 r. 

Luksusowy, 213-metrowy penthouse, 
położony na ostatniej kondygnacji 
Dębowych tarasów to propozycja dla 
najbardziej wymagających 

dynkach 11-piętrowych i czterech czte
ropiętrowych. Wszystkie zostały 
sprzedane. W tej chwili trwa trzeci 
etap budowy osiedla. Rozpoczęto go 
uroczyście wmurowaniem kamienia 
węgielnego 6 czerwca 2012 roku. Nie
bawem, w pierwszym kwartale 2014 
roku, do użytku przyszłych mieszkań
ców oddane zostanie 317 mieszkań 
w różnych metrażach. Lokale jedno-
, dwu-, trzy- lub czteropokojowe ma

ją od 26 do 110 m kw. Położony na osta
tniej kondygnacji Dębowych Tarasów 
luksusowy, 213-metrowy penthouse 
to propozycja dla najbardziej wyma
gających. 

Osiedle jest doskonale położone: 
w centrum miasta, z bardzo łatwym do
stępem dojego infrastruktury oraz klu
czowych arterii komunikacyjnych, w do
datku blisko największego w Europie 
parku miej skiego (Park Śląski, dawny 

WPKiW) oraz wielofunkcyjnego cen
trum handlowego Silesia City Center. 

Dzięki systemowi platnosci 10/90 
oraz zamkniętym mieszkaniowym ra
chunkom powierniczym kupno miesz
kania w Dębowych Tarasach jest bar
dzo wygodne i w pełni bezpieczne. Bu
dowę mieszkań klienci mogą śledzić 
za pomocą kamery on-line na stronie 
www.debowetarasy.pl. Osiedle jest też 
ciekawe pod kątem architektonicznym. 

Projekt nawiązuje do nowoczesnej, 
wielkomiejskiej elegancji, ajego zna
kiem szczególnym j est kaskadowa ar
chitektura. Zapewnia to mieszkaniom 
bardzo dobre nasłonecznienie oraz do
skonały widok na miasto. Budynki 
ozdobi harmonijny mariaż natural
nych, ciepłych i chłodnych elementów 
wykończenia. Projekt wyróżnia się tak
że pod względem rozwiązań i wyso
kiego standardu wykonania (np. wy
kończenie powierzchni wspólnych, 
szybkie windy, dużo zieleni na terenie 
osiedla). W 2008 roku projekt i reali
zacja osiedla uhonorowane zostały pre
stiżowymi nagrodami: tzw. Oskarem 
Budownictwa, tj. Wielką Nagrodą Pre
zydenta Izby Budownictwa w Katowi
cach, oraz pięciogwiazdkowym tytu
łem Best Development w konkursie 
CNBC European Property Awards. 

Rok w luksusowym mieszkaniu na 
osiedlu spędził też Jakub Janik, zwy
cięzca konkursu „Daj się zepsuć" ogło
szonego przez redakcję „Gazety Wy
borczej Katowice". Konkurs był ele
mentem akcji promującej Śląsk, któ
rej celem była zmiana wizerunku na
szego regionu, o 
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